



## **Alfaberg A/S**

Johnstrups Alle 1,

1923 Frederiksberg C

CVR-nr. 38013904

## **Årsrapport for 2023**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2024

---

Søren Berg Jacobsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Alfaberg A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Alfaberg A/S Johnstrups Alle 1, 1923 Frederiksberg C
CVR-nr.	38013904
Stiftelsesdato	16. september 2016
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Tao Birk Christian Jacobsen Søren Berg Jacobsen , Direktør
<b>Direktion</b>	Søren Berg Jacobsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af engros handel med frimærker til samlerbrug.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2023 har virksomheden opnået en omsætning på kr. 7.852.033 (2022: kr. 7.432.292) og et resultat efter skat på kr. 188.445 (2022: kr. 325.572). Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets balance ultimo 2023 var på kr. 4.666.809 (2022: kr. 4.384.931), og egenkapitalen var kr. 1.307.338 (2022: kr. 1.118.893.)

Selskabet havde ultimo 2023 en kassekredit hvoraf den udnyttede del udgjorde kr. 113.867.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		7.852.033	7.432.292
Handelsvarer		-6.859.713	-6.617.514
Andre eksterne omkostninger		-200.586	-127.303
Personaleomkostninger	1	-658.046	-352.593
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>133.688</b>	<b>334.882</b>
Andre finansielle indtægter		234.230	173.297
Finansielle omkostninger		-126.343	-90.603
<b>Resultat før skat</b>		<b>241.575</b>	<b>417.576</b>
Skat af årets resultat	3	-53.130	-92.004
<b>Årets resultat</b>		<b>188.445</b>	<b>325.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		188.445	325.572
<b>Resultatdisponering</b>		<b>188.445</b>	<b>325.572</b>

**Alfaberg A/S****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Handelsvarer		2.435.650	3.309.652
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.435.650</b>	<b>3.309.652</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.231.159	994.764
Andre tilgodehavender		0	80.515
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.231.159</b>	<b>1.075.279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.666.809</b>	<b>4.384.931</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.666.809</b>	<b>4.384.931</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		907.338	718.893
<b>Egenkapital</b>		<b>1.307.338</b>	<b>1.118.893</b>
Gæld til banker		1.036.133	1.100.129
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.085.239	1.785.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.132.740	153.268
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		53.130	92.004
Anden gæld		52.229	9.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.359.471</b>	<b>3.266.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.359.471</b>	<b>3.266.038</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.666.809</b>	<b>4.384.931</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Alfaberg A/S

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	718.893	1.118.893
Årets resultat		188.445	188.445
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>907.338</b>	<b>1.307.338</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	650.529	345.705
Pensioner	3.976	3.597
Andre omkostninger til social sikring	3.541	3.291
	<b>658.046</b>	<b>352.593</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgift, bank	59.999	50.974
Finansielle gebyrer	2.519	2.136
Garantiprovision	23.000	9.242
Renter tilknyttede virksomheder	40.825	28.251
	<b>126.343</b>	<b>90.603</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.130	92.004
	<b>53.130</b>	<b>92.004</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.